L’adjudication aura lieu en trois lots pardessus les mises à prix de :

• 1er lot : 60.000 € (soixante mille euros)

avec possibilité de baisse d’un tiers en cas de carence d’enchères.

• 2ème lot : 1.000 € (mille euros)

avec possibilité de baisse d’un tiers en cas de carence d’enchères.

• 3ème lot : 1.500 € (mille cinq cents euros)

AVOVENTES

AVOVENTES

AVOVENTES

AVOVENTES

avec possibilité de baisse d’un tiers en cas de carence d’enchères.

Telles que fixées par le juge commissaire aux termes de l’ordonnance du 18 septembre 2025,
outre les clauses et conditions du présent cahier des conditions de la vente.